
Ceník ubytování 2022 

3.5.-24.6.2022                                                  

29.8.-30.11.2022 

 
 Typ pokoje, délka pobytu (ceny jsou bez stravy, kterou je možné dokoupit) Cena 

Pokoje STANDARD se sociálním zařízením, TV a ventilátorem, 2 a více nocí 600,-Kč / osoba / noc* 

Pokoje STANDARD se sociálním zařízením, TV a ventilátorem, 1 noc 750,-Kč / osoba / noc* 

 

LÉTO: 25.6.-28.8.2022 

  

 Typ pokoje, délka pobytu (ceny jsou bez stravy, kterou je možné dokoupit) Cena 

Pokoje BASIC bez TV, 2.patro,  se sociálním zařízením , 2 a více  nocí 600,-Kč / osoba / noc* 

Pokoje STANDARD se sociálním zařízením,  TV a ventilátorem, 2 a více nocí 650,-Kč / osoba / noc* 

  

Pokoje STANDARD, BASIC se sociálním zařízením  1 noc 750,-Kč / osoba / noc* 

  *V ceně ubytování je zahrnuto: energie, svoz odpadů, dezinfekce pokojů, servis prádla a ostatní režijní výdaje. 

V ceně není zahrnut obecní ubytovací poplatek ve výši 10,-Kč/osoba/noc. 

 Na každém pokoji jsou ručníky dle počtu hostů. Na pokojích STANDARD jsou při ubytování od 2 nocí osušky dle 

počtu hostů. 

 Příplatek za neobsazené lůžko na pokoji: + 300,- Kč / noc. 

 Během letní sezóny lze 1 osobu ubytovat na dvoulůžkovém pokoji s příplatkem za neobsazené lůžko zcela 

výjimečně, pouze po předchozí dohodě, jinak je účtována cena za celý pokoj / 2 lůžka. 

 Děti: zdarma do věku 1 roku (bez nároku na lůžko) - k dispozici dětská cestovní postýlka za příplatek 200,- Kč / 

pobyt. Na některé pokoje je možné přidat skládací přistýlku pro dítě do 9 let za cenu 400,- Kč / noc. Přistýlku je 

možné nabídnout pouze při vyčerpání ubytovací kapacity. 

Platby za ubytování, snídaně apod. probíhají v den příjezdu, při zápisu hosta do ubytovací knihy.  

CHECK - IN (PŘÍJEZD):        14:00- 18:00 hodin      (dřívější/ pozdější příjezd musí být předem domluven) 

CHECK - OUT (ODJEZD):     do 10:00 hodin            (pozdější odjezd musí být předem domluven) 

Snídaně (částečně bufetová a částečně servírovaná):  140,- Kč / ks. Snídaně se po předchozí dohodě 

podávají od 9:00 hod. 

Polopenze: snídaně + servírovaná dvouchodová večeře s 1 nápojem dle výběru: 300,- Kč / osoba / den  

 

 



 Zvířata:  

Po domluvě je možný pobyt menšího, středního psa / kočky za poplatek 250,- Kč / den, podmínkou je 

vlastní pelíšek. Hosté s domácím mazlíčkem jsou ubytováváni ve druhém patře - Basic pokojích bez 

koberce. Velká plemena psů nelze v našem penzionu ubytovat, mazlíčci nesmí zůstat sami na pokoji, 

venčení není možné v těsné blízkosti penzionu. 

 Další služby: 

Zdarma: 

 Zapůjčení fénu 

 Zapůjčení hraček, stolních her, knih, stolní fotbal 

 K dispozici info letáky na výlety po okolí 

 WiFi připojení k internetu v rámci celého penzionu i pokojů (dle kapacity počtu připojení) 

 Za poplatek:  

 Zapůjčení jízdních kol  za cenu  300,- Kč / 1 den /1 kolo 

 V případě požadavku na úklid pokoje během pobytu je příplatek 100,- Kč. Tuto službu je nutné 

domluvit nejpozději do 11:00 dopoledne v den, kdy chcete pokoj uklidit. Zároveň je nutné 

odevzdat klíč od pokoje. 

 Výměna ručníku, osušek, povlečení během pobytu 100,- Kč. 

Skladování kol / parkování motocyklů a vozidel: 

Skladování kol nebo parkování motocyklů ZDARMA přímo v objektu (uzamykatelná kolárna 

v uzamčeném a monitorovaném dvoře). Nutno domluvit předem. 

Parkování vozidel je možné zdarma u objektu. Rezervace není nutná. 

Storno podmínky: 

Vyhrazujeme si právo vyžadovat po klientovi rezervační zálohu, jejíž výše je závislá na délce pobytu a 

počtu osob a je předem oběma stranami odsouhlasena. V případě, že dojde ke stornu pobytu ze strany 

klienta, propadá ve prospěch ubytovatele 100% z celkové uhrazené zálohy. Po dohodě je možné termín 

pobytu přeložit a záloha tak nepropadá.  V případě předčasného ukončení pobytu nevzniká nárok na 

vrácení peněz. 

V případě nedojezdu celkového počtu objednaných osob se účtuje storno poplatek ve výši 1 noci za 

každou osobu, která se bez předchozí avizace (min. 24 hodin předem) nedostavila na objednané 

ubytování. 

Pokoje k dispozici (celková ubytovací kapacita je 43 hostů bez přistýlek) 

o 1x jednolůžkový pokoj Basic 

o 1x jednolůžkový pokoj Standard 

o Dvoulůžkové pokoje Basic 

o Dvoulůžkové pokoje Standard 

o 1x bezbariérový přízemní pokoj Standard (vybaveno kuchyňským koutkem) - pokoj je přizpůsoben pro 

osoby se sníženou pohyblivostí či na vozíku (koupelna, WC). 

o 1x trojlůžkový pokoj Standard 

o 1x trojlůžkový rodinný dvouložnicový pokoj Standard  

o 1x čtyřlůžkový pokoj Standard 

o 2x čtyřlůžkový rodinný dvouložnicový pokoj Standard 

                Možnost platby v EUR - kurz: 23,- Kč / 1 EUR  

Ceník je platný od 1.5.2022  


